UBND TỈNH SƠN LA

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:           /BC-SCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn La, ngày        tháng 6 năm 2025

BÁO CÁO

Tiếp thu ý kiến Thành viên UBND tỉnh tham gia dự thảo

Kế hoạch tổ chức bình chọn sản phẩm công nghiệp nông thôn tiêu biểu

 tỉnh Sơn La năm 2025

Kính gửi: UBND tỉnh Sơn La

Căn cứ vào Báo cáo số 473/BC-VPUB ngày 05/6/2025 của Văn phòng

UBND tỉnh Sơn La Báo cáo tổng hợp  ý kiến thành viên UBND tỉnh tham gia

đối với dự thảo Kế hoạch tổ chức bình chọn sản phẩm công nghiệp nông thôn

tiêubiểutỉnh Sơn La năm 2025.

Qua tổng hợp Phiếu ghi ý kiến thành viên UBND tỉnh, các thành viên

UBND tỉnh đều tán thành dự thảo dự thảo Kế hoạch tổ chức bình chọn sản phẩm

công nghiệp nông thôn tiêu biểu tỉnh Sơn La năm 2025.  Trong đó, có 01 Phiếu

tán thành đồng thời có ý kiến bổ sung (Phiếu của Giám đốc Sở Tài chính tỉnh).

Sau khi nghiên cứu, Sở Công Thương tiếp thu hoàn toàn các ý kiến của

ông Nguyễn Minh Tiến - Giám đốc Sở Tài chính - Thành viên UBND tỉnh. Cụ

thể như sau:

(1) Đã tiếp thu và chỉnh sửa nội dung tại mục 9 phần II của dự thảo:

“Kinh phí tổ chức bình chọn và trao giấy chứng nhận sản phẩm công nghiệp

nông thôn cấp tỉnh năm 2025 đã được giao cho Trung tâm Xúc tiến Đầu tư,

Thương mại và Du lịch tỉnh Sơn La tại gạch đầu dòng thứ 7 mục 3 Quyết định

số 2668/QĐ-UBND ngày 10/12/2024 của UBND tỉnh Kinh phí đề án tổ chức

bình chọn sản phẩm công nghiệp nông thôn tiêu biểu tỉnh Sơn La”.

(2)  Đã tiếp thu và chỉnh sửa nội dung tại mục 5 phần III của dự thảo:

“Căn cứ hồ sơ đơn vị lập, gửi, Sở Tài chính thực hiện thông báo điều hành dự

toán, quyết toán kinh phí theo quy định hiện hành”.

(Có dự thảo văn bản của UBND tỉnh sau khi tiếp thu kèm theo).

Trên đây là Báo cáo tiếp thu ý kiến tham gia của Thành viên UBND tỉnh,

ông Nguyễn Minh Tiến - Giám đốc Sở Tài chính - Thành viên UBND tỉnh. Sở

Công Thương trân trọng báo cáo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Tài chính;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, QLCN (Hương).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Việt Cường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-06T17:22:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Nguyễn Việt Cường<cuongnv.sct@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-06T17:26:19+0700
	Tỉnh Sơn La
	Sở Công thương<sct@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-06T17:26:24+0700
	Tỉnh Sơn La
	Sở Công thương<sct@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-06T17:26:37+0700
	Tỉnh Sơn La
	Sở Công thương<sct@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!